
ÖNCELİKLİ ALAN ARAŞTIRMA PROJELERİ (ÖNAP) 

Bütçe: 320.000,00 TL 

Süre: 6- 36  ay 

Tanımı ve Kapsamı: Kocaeli Üniversitesi Senatosu tarafından belirlenen öncelikli araştırma 

alanlarında diğer destek programlarından daha yüksek bütçe ile desteklenebilen disiplinler arası 

projelerdir. İlan edilen öncelikli alanlarda olmamasına rağmen, üniversitemiz için önem arz eden ve 

yüksek katma değerli çıktı oluşturma potansiyeline sahip çok disiplinli projeler de bu kapsamda 

desteklenebilir. (Ek-12’ ye bakınız) 

Bu kapsamda, Fen, Sağlık, Mühendislik ile Sosyal ve Beşeri Bilimler alanları arasında yapılacak 

işbirlikleri öncelikle tercih edilir. 

Başvuru Ön Koşulu: Bu destek programı için başvuru yapacak araştırmacının, daha önce 

yürütülerek başarılı bir şekilde kapatılmış en az bir TÜBİTAK 1001, 1003, 3001, TÜBİTAK ikili işbirliği 

projeleri, KOSGEB veya AB destekli araştırma projesinde yürütücü veya araştırmacı olarak görev 

almış olması zorunludur. Ayrıca TÜBİTAK ikili işbirliği projeleri veya AB destekli araştırma projelerine 

başvurmuş ancak red almış başvurular dahildir. Başvuru formunda, GAP projelerinde istenen 

belgelere ilave olarak ön koşulun sağlandığını gösteren ve resmiyet arz eden belgenin/belgelerin de 

sisteme yüklenmesi ve desteklenmesine karar verilen başvurular için bu belgelerin aslının veya aslı 

ibraz edilmek suretiyle yetkili makamlarca onaylanmış bir nüshasının BAP Koordinasyon Birimine 

teslim edilmesi zorunludur. 

Değerlendirme ve ilkeler: Değerlendirmeye alınan proje önerileri, proje grubu dikkate alınarak sayı 

ve nitelikleri BAP Komisyonu tarafından belirlenen hakemlere gönderilir. Hakemlerden en az ikisinin 

diğer üniversitelerden olması tercih edilir. Ayrıca bu projelerin değerlendirilmesinde hakem 

değerlendirmesine ilave olarak proje ekibinin BAP Komisyonuna sözlü sunum yapmaları istenir. 

Komisyon, gelen hakem raporlarını, sunum sonucunu, proje ekibinin akademik performanslarını ve 

yürüttükleri BAP projeleri kapsamında üretilen bilimsel yayın ve patent gibi çıktıları da dikkate alarak 

projenin desteklenip desteklenmeyeceğine karar verir. 

Yürütme ve sonuçlandırma süreci: Genel Araştırma Projeleri (GAP) ile aynıdır. 

 


